АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 октября 2022 г № 66
п. Красный

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]от 05.04.2019 №24 «Об утверждении
административного регламента
администрации Октябрьского
сельского поселения Бобровского
муниципального района
Воронежской области по
предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление в собственность,
аренду, постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности
или государственная собственность
на который не разграничена
без проведения торгов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 14.03.2022 №58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление от 05.04.2019 №24 «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4.1. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«В 2022 году процедура, предусмотренная настоящим пунктом осуществляется в срок не более 14 календарных дней.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Октябрьского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                  Л.Ф. Богданова